令和５年３月１５日
教職員各位

本部保全課建築保全チーム

（本郷）薬学部本館防水改修工事に伴う通行規制のお知らせ
Construction Work (Hongo /Mar,21）

平素より皆様には構内の工事にご理解とご協力を頂き、誠に有難く存じます。
このたび、下記の通り（本郷）薬学部本館防水改修工事に伴い、道路上にクレーンを設置いたします。
工事車両の通行等で皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、安全確保に十分配慮いたしますので、ご理

解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

なお、恐れ入りますが、貴部局の教職員及び学生の皆様等へ周知の方よろしくお願いいたします。

記

１．工 事 名 称：（本郷）薬学部本館等防水改修工事

２．設 置 場 所：薬学部本館北側 ※別紙を参照ください。

３．作 業 日 時：令和５年３月２１日（火） ９；００～１１：００

４．施 工 業 者：有限会社 誠工業
            連絡先 小池（090-8103-0536）

５． そ の 他 ：車両通行可能です。
          通行の際は交通誘導員の指示に従ってください。

以上

（問い合わせ先） 本部保全課 建築保全チーム
飯島（090-6655-3480）
江田（090-6655-4075）
諸井（090-6655-8245）

22.792

22.614

19.336

22.680

Cb

平板

暗

G

暗

暗

G

M

Co

汚 汚 汚
W

WW

W

W
汚

汚 汚汚
Co

2-172-12

2-18

2-40

2-109

医学部本館2号館

医学部学生部室

医学部総合中央館

薬学部教育研究棟

先端創薬棟

薬学部本館

X=1500

2-18

30T.33

30T.34

30T.49

30T.57

W

W

通

守衛所

物

自
転
車
置
場

自
転
車
置
場

W

通

W

通

W

E

通

物

通
E

E

通

通

ゴミ集積場

ゴミ集積場

ゴミ集積場

18

18.22

18.27

19.38

22.31

22.42

1

18.2722.6622.60 18.25 18.21

18.20

・22.14

20.3621.64

18.24
22.74

24.22

22.49
22.46

22.3822.88

22.73 20.12
20.07

・15.69

19.8622.72

・20.04

・20.15

20.18
19.77

20.2319.75・19.77

石敷き

W

通

銅像

タ
ン
ク

タンク

タンク

銅像

銅像

物

物

W

ボイラ－室

水槽

受水槽

T.
18

18.22

18.27

19.38

22.31

22.42

1

18.2722.6622.60 18.25 18.21

18.20

・22.14

20.3621.64

18.24
22.74

24.22

22.49
22.46

22.3822.88

22.73 20.12
20.07

・15.69

19.8622.72

・20.04

・20.15

20.18
19.77

20.2319.75・19.77

ｸﾚｰﾝ設置位置

utotscliroot
線

utotscliroot
線

utotscliroot
線

utotscliroot
ハイライト表示